2018年度部门决算公开说明

根据师财预[2019]438号《关于批复2018年度部门决算的通知》有关规定，现将本单位2018年部门决算及“三公经费”信息公开如下。

一、部门职责
我单位主要负责全团行政事业单位、连队及社区的资金收支管理账务核算和资产管理等事项。
二、机构设置
我单位2018年实有工作人员3人，其中：编制内人员3人。
三、部门决算表
（一）、收支总表3张：《收入支出决算总表》、《收入决算表》和《支出决算表》。
1、《收入支出决算总表》: 2018年度年初结转和结余24.95万元，本年收入31.23万元，本年支出34.44万元，年末结转和结余21.75万元。
    2、《收入决算表》:2018年度收入合计31.23万元，其中：财政拨款收入31.23万元。

3、《支出决算表》：2018年度支出合计34.44万元，其中：基本支出30.73万元，项目支出3.71万元。
（二）、财政拨款收支表5张：《财政拨款收入支出决算总表》、《一般公共预算财政拨款支出决算表》、《一般公共预算财政拨款基本支出决算表》、《一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表》和《政府性基金预算财政拨款收入支出决算表》。
1、《财政拨款收入支出决算总表》：2018年度年初结转和结余24.95万元，其中：一般公共预算财政拨款24.95万元；本年收入31.23万元，其中：一般公共预算财政拨款31.23万元；本年支出34.44万元，其中：一般公共预算财政拨款34.44万元；年末结转和结余21.75万元，其中：一般公共预算财政拨款21.75万元。
    2、《一般公共预算财政拨款支出决算表》：2018年度一般公共预算财政拨款支出34.44万元，其中：基本支出30.73万元，项目支出3.71万元。
3、《一般公共预算财政拨款基本支出决算表》：2018年度一般公共预算财政拨款基本支出30.73万元，其中：人员经费支出24.93万元，其中：工资福利支出24.93万元；公用经费支出5.80万元，其中：商品和服务支出5.80万元。
4、《一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表》：2018年度一般公共预算财政拨款“三公”经费支出0.34万元，其中：公务接待费支出0.34万元。
    5、《政府性基金预算财政拨款收入支出决算表》：2018年度本单位无政府性基金预算财政拨款收入支出内容。
四、部门决算说明
1、关于“三公”经费支出说明。

2018年度一般公共预算财政拨款“三公”经费支出0.34万元，其中：公务接待费支出0.34万元。与2018年预算数0.35万元基本持平。与2017年决算数0.35万元相比，基本一致。
2、关于政府采购支出说明。
2018年本部门政府采购支出总额1.04万元，其中：政府采购货物支出1.04万元。
附件：1.收入支出决算总表

 2.收入决算表

 3.支出决算表

 4.财政拨款收入支出决算总表

 5.一般公共预算财政拨款支出决算表

 6.一般公共预算财政拨款基本支出决算表

 7.一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表
 8.政府性基金预算财政拨款收入支出决算表。
一二四团核算中心

            2018年8月10日
- 1 -
PAGE